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Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





      Wrocław, 21.06.2018r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz dla Kliniki Chirurgii Urazowej 
i Chirurgii Ręki – endoprotezy - dogrywka; USK/DZP/PN-133/2018
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 1579) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki – endoprotezy - dogrywka:
Dla:
	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Zestaw 3
	4 055,94
	72 godz.


została wybrana oferta nr 1 firmy:


ZIMMER BIOMET POLSKA SP. Z O.O., UL. PŁOWIECKA 75, 04-501 WARSZAWA
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.
Dla:
	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Zestaw 20
	26 136,00
	72 godz.


została wybrana oferta nr 4 firmy:


MASSMEDICA SP. Z O.O., UL. OSTROBRAMSKA 75 C LOKAL 6.01, 04-175 WARSZAWA
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Numer zadania
	Liczba pkt. w kryterium cena – 60%
	Liczba pkt. w kryterium termin dostawy
– 40%
	Suma punktów

	1
	ZIMMER BIOMET POLSKA SP. Z O.O., UL. PŁOWIECKA 75, 04-501 WARSZAWA
	3
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	31
	unieważniono

	2
	LIMA POLSKA Sp. z o.o., ul. Ryżowa 33A, 02-495 Warszawa


	75
	unieważniono

	3
	AESCULAP CHIFA SP. Z O.O., UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 NOWY TOMYŚL


	33
	unieważniono

	4
	MASSMEDICA SP. Z O.O., UL. OSTROBRAMSKA 75 C LOKAL 6.01, 04-175 WARSZAWA

 
	20
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	75
	unieważniono


W postępowaniu nie odrzucono ofert oraz nie wykluczono Wykonawców.
W zakresie Pakietu: Zestaw nr 11 postępowanie zostało unieważnione na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 1579). Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

W zakresie Pakietu: Zestaw nr 31, 33, 75 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 1579). Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zamówienia. 

Termin zawarcia umowy w niniejszych zadaniach zgodnie z artykułem 94 ust. 2 pkt. 1a) Ustawy Prawo zamówień publicznych – 27.06.2018r.
WYNIK JEST DOSTĘPNY NA STRONIE:
www.usk.wroc.pl





Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

